UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

 CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NOS CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DO SISTEMA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DA PREFEITURA DE CALDAS NOVAS – EDITAL 001/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA – 10/02/15

O Presidente do Centro de Seleção da UFG torna público o resultado preliminar da perícia médica do Concurso Público para
Ingresso nos Cargos do Quadro Permanente do Sistema Municipal de Educação da Prefeitura de Caldas Novas .

O candidato que obteve resultado indeferido por não ter sido considerado deficiente pela perícia médica, de acordo com a legislação, ou
não comparecer à perícia, passará a concorrer às vagas da ampla concorrência, desde que tenha mérito.

INSCRIÇÃO NOME DEFICIÊNCIA RESULTADO

1432006068 EDGAR ANDRADE E SILVA FÍSICA Deferido.

1432004525 CAROLINE CHRISCHON VISUAL Deferido.

1432006578 LARISSA MARQUES DE BARROS AUDITIVA Deferido.

1432003849 LUANA MARIA DE CASTRO VISUAL Deferido.

1432004388 LUCIENE ARAUJO ALVES OLIVEIRA FÍSICA Deferido.

Goiânia, 10 de fevereiro de 2015.

Prof. Wagner Wilson Furtado
Presidente do Centro de Seleção